כמו כן ניתן ליצור עם המפקחים באמצעות סנגורו עו"ד תלחמי בטלפון מס' 057-4747341.**

**נקבע לדיון בפני שופט בבית משפט השלום בעכו ביום 25.8.14 בשעה 09:00.**

**המזכירות תשלח מיידית החלטה זו לשירות המבחן ולוודא הגעתה לידיהם טלפונית.**

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ד, 22 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.